Phụ lục 05

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------

_____________, ngày       tháng     năm 2010

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI

GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỞ HỮU TRÁI PHIẾU CHUYỂN ĐỔI SSICB2010

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn

Tên trái chủ: ................................................................................................................................................... .

Mã số trái chủ:  ................................................................................................................................................

Địa chỉ:  ...........................................................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu/GCN ĐKKD:  ...................................................................................................................

Ngày cấp: ………………………….. ............................... …… Nơi cấp: ………………………………………….

Hiện đang sở hữu: ………………….(bằng chữ:……………………………………………) trái phiếu

chuyển đổi SSICB2010

Tổng giá trị tính theo mệnh giá: …………………………………(bằng chữ: …………………… ……… …

…… )

Đề nghị Công ty cấp lại cho tôi Giấy chứng nhận quyền sở hữu trái phiếu chuyển đổi

SSICB2010 với các thông tin trên.

Lý do:  ..............................................................................................................................................................

[Đối với trường hợp bị mất, bị cháy hoặc bị tiêu hủy dưới hình thức khác]

Tôi xin cam đoan việc Chứng nhận quyền sở hữu trái phiếu chuyển đổi SSICB2010 bị mất, cháy hoặc

tiêu hủy nói trên là hoàn toàn đúng sự thật và đã tiến hành tìm kiếm trong khả năng có thể. Nếu tìm

lại được (trong trường hợp mất Chứng nhận quyền sở hữu trái phiếu) tôi sẽ đem trả Công ty Chứng

nhận quyền sở hữu trái phiếu chuyển đổi SSICB2010 cũ để tiêu hủy.

Tôi đồng ý thanh toán chi phí cấp lại Chứng nhận quyền sở hữu trái phiếu chuyển đổi SSICB2010 và

chịu mọi trách nhiệm về những tranh chấp phát sinh từ việc cấp lại Chứng nhận quyền sở hữu trái

phiếu chuyển đổi SSICB2010 mới.

…………….., ngày ….... tháng …... năm 20…

Người đề nghị

(ký, ghi rõ họ tên)